ASTER

3MiluyBaY ans KYxHi, 3
NiOKHOYEHHSAM 00 PiNbTpy
ONs BOAU

Kop npoaykty: BCA_N64M
EAN: 5907650812708
Konip: nero

FapaHTis: 7

243

206

396

124
165

050
032

max55

M11x1

174"

G3/8"

3mMiwyBay
O3p06neHHs
Matepian

Twun 3MiyBava

Cnocib MoHTaxy
Knac Butpatu
AKYCTMYHA rpyna

KapTpnax go 3miwyBaya
Po3Mip KepaMiyHOro KapTpuaxa

Hocuku
Buvpa Hocurka
[iana3soH BunmvByY 3miLuysavai [Mm]

MepemMukay pyHKUii
Tnn nepeMmnkaya

AepaTopu
Twn aepaTopa
Po3mip aepaTopa

3'eaHYBanbHI WNAHI
JoxuHa [MM]

BuHT oo iHcTansauji
BWHT KpOHLLUTENHA

BigMiHHa puca:

e deante

nero
NaTyHb

3 O[JHIEI0 PYYUKOHO,
3MiLLYoYUiA, gns
nigKtoYeHHs dinbTpa Boan
CTOAYNIA

Z-4-9 n/xB

I1(20 < x < 30)

35 MM

pYXoMuiA
206

iHTErpoBaHMI 3 HOCMKOM

iHLIIA
M24

500
3/8"
M10

* 3MiLLYBaY OCHALLEHMI aepaTOPOM A5 aepaLlii CTPYMeHs
* TinbKM HaKPaLLIi MaTepian, AKICTb SKUX MU NiATBEPOYKYEMO

JocnigkeHHsIMW B nabopaTopii

* MoHTaXHa BTY/K3 NONerwye MOHTaXK 3MiLIJgBENa

* 3'eQHYBaNbHI LLNAHMM B KOMMEKTI

* KpaH 3 nigkioveHHsM 0o Ginstpy Ans Boau

* IHHOBAUMHE, MiLHe | nerke B oumLeHHi nokpuTTa Nero

* Kopnyc 3MiluyBayda BUrOTOBNEHWIA 3 BUCOKOSIKICHOI IATYHi

* Knac Butpatu (4-9 n / XB) 003BONSE 3HU3UTU BUTPATY BOAM

* 3acib Ans oUMLLEHHS CaHITapHOI apMaTypy AOCTYMHMM Y BCIX

KOJ1IbOpax
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